DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INDICADORES GEOGRÁFICOS
PARA A OCUPAÇÃO PRÉ-HISTÓRICA NA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO
CARNAÚBA, RIO GRANDE DO NORTE de autoria de THAÍS FRANCISCO COUTO,
BRUNO DE AZEVEDO CAVALCANTI TAVARES, GIBRAN KHALIL DE ESPINDOLA
BRANDÃO, JOSÉ NICODEMOS CHAGAS JUNIOR, DEMÉTRIO DA SILVA
MUTZENBERG, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia
Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia Física e
Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118535

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118535